Ofício nº 652/2014 – GP/SEC

Sorriso, 12 de novembro de 2014.

A Senhora
DANIELA M. Z. PELIZON
Secretária Municipal de Fazenda
Nesta.

Assunto: Atende solicitação de Plenário.

Senhora Secretária,

Acusamos o recebimento do ofício Sefaz n. 271/2014, onde vossa senhoria solicita o Plenário dessa Casa para realização de reunião no dia 5 de novembro do corrente ano.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação, disponibiliza o Plenário desta Casa para realização do referido evento na data e hora solicitadas.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg